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AddSecure styrker sjåførsikkerheten med 
"Safety Score"-indeksen 
Ved hjelp av kameraer ombord hjelper AddSecure yrkessjåfører med å 
kjøre tryggere. Selskapet tar et nytt steg ved å introdusere Safety Score-
indeksen for vurdering av kjøreatferd. 

AddSecure, en ledende europeisk leverandør av sikker IoT-tilkobling og ende-til-ende-
løsninger, kunngjorde i dag at de forbedrer sin videotelematikk-løsning med integrering av 
sjåførsikkerhetsindeksen "Safety Score". Teknologien registrerer hendelser oppdaget av 
kameraene ombord (tretthet, distraksjon, manglende bruk av sikkerhetsbelte, mobilbruk, 
førerdistraksjon, bråbremsing, osv.) og samler dem i dynamiske rapporter, tilgjengelig for 

flåteansvarlig på AddSecures programvareplattform.  
 
“Safety Score gjør det mulig å gå fra hundrevis av varsler per dag og per lastebil til data 
som blir samlet og analysert. Målet er å skape en helhetlig og handlingsrettet indikator for 
lederen, med fokus på effektivitet. På denne måten kan lederen umiddelbart identifisere 
risikofylt kjøreatferd som krever spesifikk oppfølging,” forklarer Johan Norrman, Vice 
President Products & Technology, Smart Transport, AddSecure. 

Safety Score-tjenesten inkluderer dashbord i AddSecures nettportal, som gir virksomheten 
en oversikt over flåtens samlede poengsummer samt individuelle vurderinger, kontinuerlig 
oppdatert for hver sjåfør. Dynamiske grafer gjør det mulig å følge trender (økende eller 
synkende sikkerhetsnivåer) og sammenligne vurderinger etter periode eller mellom 
sjåfører. Safety Score tilbyr brukertilpassede innstillinger, nedlasting av rapporter i PDF- 
eller Excel-format, og genererer varsler i sanntid (e-post/meldinger). Safety Score er 
tilgjengelig med løsningspakkene RoadView Flex og RoadView Plus.  

Løsningen er utviklet for å hjelpe transportselskaper og flåteansvarlige med å prioritere 
tiltak for sjåføropplæring ved å behandle store datamengder på en intelligent måte og 
presentere dem enkelt og lettfattelig. Safety Score gir sjåførene klare og pålitelige 
indikatorer, som legger til rette for skreddersydde opplæringsprogrammer og oppmuntrer 
til forebygging og veiledning fremfor en overvåkningsbasert tilnærming. 

"Safety Score kompletterer AddSecures transportløsninger ved å forbedre trafikksikkerheten 
og hjelpe både sjåfører og selskaper med å ta i bruk en proaktiv strategi for veisikkerhet. I 
tillegg til å tilby verktøy, posisjonerer AddSecure seg som en pålitelig partner som hjelper 
selskaper ikke bare med konfigurasjon av løsningen, men også med sjåføropplæring og 
etterlevelse av regelverk,” legger Johan Norrman til. 
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Les mer om våre videotelematik-løsninger 
 
 

For mer informasjon, vennligst kontakt: 
 
Johan Stråkander, Markedsdirektør Smart Transport, AddSecure 
Mobil: +46 735 000071 Johan.strakander@addsecure.com  

Kristina Grandin, Direktør for konsernkommunikasjon, AddSecure Group 
Mobil: +46 70 689 52 08, kristina.grandin@addsecure.com 

Om AddSecure 
AddSecure er en ledende europeisk leverandør av sikker IoT-tilkobling og ende-til-ende-løsninger. Vi hjelper kundene med å optimalisere 
driften, skape forretningsverdi og sikre viktige funksjoner. Ved å kombinere tilkoblede, datadrevne og sensorbaserte løsninger med 
ekspertise i verdensklasse, møter vi kundenes behov uansett bransje. Vi tilbyr både administrerte tjenester og kobler til alle enheter som 
trenger sikker kommunikasjon og dataoverføring. Fantasi er den eneste begrensningen.  
Våre sikre IoT-løsninger brukes innen områder som bygninger, alarmer, transport og logistikk, personlig sikkerhet og trygghet, helsevesen, 
bygg og anlegg, kommuner, skoler, redningstjenester, strømnett og mer. 
AddSecures hovedkontor ligger i Stockholm, Sverige. Vårt hovedmarked er Europa, men vi betjener kunder over hele verden. Med over 1 000 
ansatte bidrar vi til å gjøre verden tryggere, smartere og mer bærekraftig.  

 

 

http://www.addsecure.no/
https://www.addsecure.no/transport-og-logistikk/kjoretoykamerasystem/
mailto:Johan.strakander@addsecure.com
mailto:kristina.grandin@addsecure.com
https://www.addsecure.com/

